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לא משנה מאיזו ארץ אתה, באיזו דת אתה 
מאמין או באיזה צבע העור שלך, הלב שלך 
זהה ללבבות של אנשים אחרים בכל רחבי 
העולם! - אין הבדל! הרצון והצורך שלנו 
באהבה, שלום ואושר נוצרו על ידי אלוהים 
והם זהים בכל האנשים ברחבי העולם!

בה  , התשו ו פה אנ מאי ה ו מי שלא נהי
הפשוטה לכל הבעיות שלנו זהה כפי שהײתה 
תמיד בכל הזמנים ובכל הדורות: אהבה! - 
אהבת אמת, אהבת אמת, אהבת אלוהים!

מה שכולם צריכים זה אהבה! זו תשובת ה' 
לכל הבעיות של היום וגם לכל הבעיות של 
העבר! - תשובה שתמיד הײתה כל כך 
פשוטה ױלדותית שהרבה אנשים מתקשים 
להאמין! אבל זה עדײן הפתרון של אלוהים, 
גם בעולם כל כך מבולבל ומסובך כמו שאנחנו 
חײם בו היום!

זה מאוד פשוט: אם נאהב את אלוהים, אם יש 
לנו את אהבתו בליבנו, נאהב ונדאג אחד 
לשני. לאחר מכן נפעל לפי כללי חײו, החופש 
והאושר שלו, והכל יהיה בסדר ומאושר 
כשנלך אחריו!

כי דחײתו של האדם מאהבת אלוהים וחוקי 
האוהבים שלו היא שגורמת למרבית הרוע 
והבעיות בעולם כיום! אם אנשים אוהבים את 
אלוהים וזה את זה, הם לא היו קטנונײם 
ואנוכײם! העשירים לא היו שודדים את 
הענײם, בעלי השפע לא היו נותנים לשכניהם 
ללכת רעבים, חולים או עובדים יתר על 
המידה בלי לעזור להם, ובװדאי שלא ילחמו 
מלחמות אכזריות שבהן הורגים ופוצעים זה 
את זה!
זו הסיבה שישוע אמר שהמצװה הכי גדולה 
היא לאהוב! - אהב קודם את ה' ואחר כך אהב 
את רעך כמוך! למעשה, הוא אמר ששני 

החוקים הפשוטים הללו ממלאים את כל חוקי 
אלוהים! (מתי 22:37-39) במילים אחרות, 
אהבה מגשימה את כל התורה! - חוק אלוהים 
היחיד הוא אהבה!

כמובן שאנשים רבים אומרים, "אױ, אני לא 
מאמין באלוהים!" אבל אם הײת שואל אותם 
אם הם מאמינים באהבה, הם בטח היו 
אומרים, "כמובן שאני מאמין באהבה!" ובכן, 
אם הם יכולים להאמין באהבה, אז הם יכולים 
להאמין באלוהים! - כי התנ"ך אומר: "אלוהים 
הוא אהבה!" (יוחנן א' ד':8) לכן, אהבה 
אמיתית, אהבת אלוהים, היא כל הדת 
שאתה צריך, כי אלוהים הוא אהבה, ואהבה 
היא אלוהים!

אלוהים הוא לא רק אהבה, אלא ישוע אמר גם 
ש"אלוהים הוא רוח!" (יוחנן 4:24) - הוא רוח 
האהבה הגדולה שיצרה אותך ואותי ואת 
העולם היפה הזה ואת היקום כולו! הוא כל כך 
גדול וכל כך גדול שהוא הרבה מעבר להבנה 
האנושית שלנו! אבל אלוהים כל כך אהב 
אותנו שהוא רצה שאיכשהו נדע ונאהב אותו, 
אז כדי להראות לנו את אהבתו ולעזור לנו 
להבין אותו, הוא שלח את בנו משלו לכדור 
הארץ בדמות אדם, ישוע המשיח.

ישוע היה כמו דמות של אלוהים, כדי להראות 
לנו איך אלוהים עצמו. - והתמונה הזו היא 
דימױ של אהבה, כי כל מה שישוע עשה היה 
לדבר על אהבה ולהראות אהבה ואהבה 
לחיות. ואז לבסוף, באהבה, הוא נתן את חײו 
עבורך ועבורי, כדי שנוכל לקבל את אהבתו 
של אלוהים, את הסליחה ואת המתנה 
החינמית של חײ נצח, אם רק נקבל אותו אל 
ליבנו.

אז, אם אתה מרגיש שאין לך מספיק אהבה, 
אולי זה בגלל שעדײן לא מצאת את אהבת 
אלוהים על ידי קבלת בנך ישו! - יש חלל, 
מקום ריק שהוא הציב בכל אחד מלבנו שרק 
הוא יכול למלא, ושום דבר אחר לא יספק 
באמת. אז אם אתה רוצה שהוא ימלא את 

המקום הזה בחײך, כל מה שאתה צריך 
לעשות הוא לפתוח את לבך אליו.

קבלת אהבתו של אלוהים היא כל כך פשוטה 
שישוע אמר שאתה חײב להיות כמו ילד כדי 
להיכנס לממלכה הרוחנית שלו של אהבה 
ושמחה! הוא אמר, "אם לא תשפיל את עצמך 
ותהיה כמו ילד, לא תיכנס למלכות השמים!" 
(מתי י"ח:3)

כל מה שאתה צריך לעשות זה להתװדות 
שאתה לא מושלם, שעשית טעױות ושאתה 
זקוק לסליחה של אלוהים. התנ"ך אומר: 
"כולם חטאו וחסרו כבוד אלוהים." (רומים 
ג':23) במילים אחרות, כולנו עושים טעױות, 
אז כולנו צריכים לקבל סליחה, כי ללא סליחה 
ו  ת ב ה א ם מ י ד ר פ ו נ נ ײ , ה ם י א ט ל ח ש
המושלמת של אלוהים.

אבל אתה לא יכול להציל את עצמך! התנ"ך 
ו של  , "בחסד (אהבתו ורחמי ו אומר לנ
אלוהים) אנו נושעים באמצעות אמונה, ולא 
על ידי עצמנו או מעשינו הטובים שלנו. זוהי 
מתנת האל בחינם!" (אפסים ב':8,9) לא 
משנה כמה דברים טובים אתה עושה או כמה 
דתי אתה מנסה להיות, אי אפשר להציל את 
ם! והמתנה  הי ו מתנה מאלו עצמך! - ז
שאלוהים נתן היא ישוע!

כי אלוהים כל כך אהב את העולם (אתה “
ואני) שהוא נתן את בנו שלו (ישוע), כדי שמי 
שמאמין בו לעולם לא ימות (להיפרד מאהבת 
אלוהים), אלא יש לו חײ נצח". (יוחנן 3:16) 
אלוהים אהב אותך כל כך שהוא נתן את ישוע 
למות במקומו, כדי לקבל את העונש שמגיע 
לך על חטאיך. - וכל מה שאתה צריך לעשות 
זה להאמין ולקבל אותו!
ישוע הבטיח שאם תפתח את לבך, אם 
תבקש ממנו להיכנס, הוא ײכנס. הוא אומר, 
"הנה אני עומד בדלת (של לבך) ודופק: אם 
מישהו ישמע בקולי ױפתח את הדלת. , אכנס 
אליו (התגלות ג':20)

אתה יכול לקבל את ישוע כבר עכשיו על ידי 
אמירת התפילה הפשוטה הזו: "ישוע היקר, 
אנא סלח לי על כל חטאי. אני מאמין שאתה 
בן האלוהים ושמת עבורי, ועכשיו אני מזמין 
אותך להיכנס לליבי. אלוהים, בבקשה כנס 
ועזור לי לאהוב אחרים ולספר להם עליך כדי 
שגם הם יוכלו למצוא אותך. בשמו של ישוע 
אני מבקש, אמן.

אם התפללת ומתכװנת לתפילה זו, ישוע 
נמצא כעת בליבך! ױש לך אהבה שלעולם לא 
תאבד, שלעולם לא תשחרר אותך, כי אתה 
הילד שלו לנצח! - "כי המאמין בבן יש לו חײ 
נצח!" (יוחנן 3:36)

אנו מקװים שמילות אהבה אלו עזרו לך 
למצוא את האהבה שאתה צריך כדי לשמח 
אותך! – ושגם אחרים ימצאו אושר דרך 
אהבתך! אלוהים יברך אותך ױעשה לך ברכה 
באהבתו!

עִברִית                            

© all rights reserved to Revival for Nations 
& thefamilyinternational.org

REVIVAL
NATIONS
for

www.revivalfornations.com


	Página 1
	Página 2

